1

Patrícia M. Nogueira

From: consulta-publica@anacom.pt
Sent: 4 de agosto de 2023 09:31
To: plano2024-2026@anacom.pt
Subject: FW: Consulta Pública ANACOM | Orientações estratégicas para 2024-2026

Bom dia colegas,

Segue contributo recebido na caixa de mail do GCO.

Cumprimentos,
Liliana C. Casanova

-----Original Message-----
From: Telma Cris na G Jesus Pires Bila
Sent: 3 de agosto de 2023 12:34
To: consulta-publica@anacom.pt
Subject: RE: Consulta Pública ANACOM | Orientações estratégicas para 2024-2026

Exmos. Senhores

Vimos por este meio, informar que o Município de Albufeira nada tem a acrescentar aos obje vos  traçados pela
ANACOM.

Cumprimentos,

Telma Bila
-----------------------------------
Divisão de Atendimento, Informá ca e Modernização Administra va

Câmara Municipal de Albufeira
Rua do Municipio, Cerro Alagoa
820
Tel.
h p://www.cm-albufeira.pt
e-mail:
     Por favor considere as suas responsabilidades ambientais:
              Não imprima este documento se não necessitar dele em papel.

-----Mensagem original-----
De: consulta-publica@anacom.pt <consulta-publica@anacom.pt>
Enviada: 7 de julho de 2023 09:55
Assunto: Consulta Pública ANACOM | Orientações estratégicas para 2024-2026

[cid:9b642fa0-81b5-4258-8a4c-ee99461d5858]

2

Exmos. Senhores,

Convidamos a en dade que representam a par cipar na<h ps://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1747525>
consulta pública,<h ps://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1747525> lançada pela ANACOM, sobre as
orientações estratégicas para 2024-2026.

Esta consulta decorre até 15 de setembro de 2023, devendo os contributos ser enviados por escrito e em língua
portuguesa, preferencialmente através de correio eletrónico, para o endereço plano2024-2026@anacom.pt, sem
prejuízo da possibilidade de envio por via postal para a sede da ANACOM sita na Rua Ramalho Or gão, 51, 1099-099
Lisboa.

Estamos convictos de que os comentários da vossa en dade representarão um contributo significa vo para a qualidade
deste processo. Na ANACOM acreditamos que um processo decisório colabora vo e assente na par cipação pública
contribui decisivamente para a construção de uma sociedade da informação mais eficaz, equilibrada e aberta.

Com os melhores cumprimentos,

Ilda Matos

Gabinete de Comunicação

Pense no ambiente. Imprima o conteúdo desta mensagem apenas se for absolutamente necessário.

Este email e ficheiros em anexo são confidenciais e des nados somente ao conhecimento e u lização da(s) pessoa(s) ou
en dade(s) a quem foram endereçados. Se recebeu este email ou anexos por erro, ou a eles teve acesso não sendo o
des natário, por favor elimine-os contactando o remetente.

Please consider the environment before prin ng this mail note.

This email and files transmi ed with it are confiden al and intended for the sole use of the individual or organiza on to
whom they are addressed. If you have received this email in error, please no fy the sender immediately and delete it
without using, copying, storing, forwarding or disclosing its contents to any other party.

Autoridade Nacional de Comunicações h ps://www.anacom.pt/